W

LED lampatest, oldalfali, szogletes, 2 iranyu, 6W, természetes fehér,

Cikkszam: litsznw6w-ip54-b

allithaté sugarzasi szog, kiiltéri, fekete, IP54, LEDOM

IP54-es védettségli, kiltéri LED lampa allithaté sugdrzasi szoggel

Allithaté sugarzasi széggel (0-120°)
2 irdnyd vilagitas (le és fel)

Alkalmazas:

® kertben,

® teraszon,

bejératnal, garazsbealldknal,

egyéb kultéri helyeken.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkézelitd adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Véltoztathatd sugarzasi szog

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Kompakt LED ldmpa, 6 Wattos teljesitménnyel
IP54-es védettségének koszonhetden kivaldéan alkalmas kiiltéri hasznélatra

A ldmpatest tobb szinben (fekete, fehér,sziirke) érhetd el.

LEDOM
478177
3év

30000

230 VAC
230 AC
50-60

6

Természetes fehér
4000

490

120

lgen

82



Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magasség (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=62769

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 08:14

>80

100
100

100

Fekete
Szdgletes
Mlianyag
-20°C/ +40°C

IP54

Kltéri
Kert/terasz
Falon kivdli
Fali

Modern

Megaweb Kft. - LEDvonal lzletdg
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 6réig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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